П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

02.09.2019 №  974
Об утверждении тарифов на
банные услуги,
предоставляемые
Муниципальным бюджетным
учреждением «Комбинат
благоустройства»

В соответствии с пунктом 4 статьи 17 Федерального закона от 06 октября
2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской федерации», решением Губахинской городской Думы 1 созыва от
31 октября 2013 г. № 125 «Об утверждении Порядка принятия решений об
установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными
предприятиями и муниципальными учреждениями Губахинского городского
округа Пермского края», решением тарифной комиссии Губахинского
городского округа Пермского края (протокол от 27.08.2019 г. № 8),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить тарифы на банные услуги предоставляемые

Муниципальным бюджетным учреждением «Комбинат благоустройства»,
согласно приложению.

2. Установить срок действия тарифов на банные услуги муниципальной
бани с 12 августа 2019 года по 31 декабря 2019 года.

3. Постановление опубликовать на официальном сайте города Губахи в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие, с 12 августа 2019 года.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации по инфраструктуре и ЖКХ.

Г лава города-
глава администрации

2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением
администрации

от 02.09.2019 №974

ТАРИФЫ
на банные услуги предоставляемые

МБУ «Комбинат благоустройства» место расположения:
г.Губаха, рабочий поселок Углеуральский,

ул. Белинского, 59а

№ Наименование услуги Стоимость, руб.

1 Мытье в бане, чел.
Взрослое население (1 чел.) 200-00

2 Дети от 5 до 16 лет (1 чел.) 90-00

Тариф
на банные услуги предоставляемые

МБУ «Комбинат благоустройства» место расположения:
г.Губаха, рабочий поселок Широковский

ул. Пионеров-7

№ Наименование услуги Стоимость, руб.

1 Мытье в бане, чел.
Взрослое население (1 чел.) 250-00

2 Дети от 5 до 16 лет (1 чел.) 120-00